每年进行一次综合演练。

环境自行监测方案

公司及子公司严格按照污染源自行监测的要求每季度委托有资质第三方机构开展环境监测工作，并定

期将监测数据上报给当地环境保护监管部门，接受其监督检查。

其他应当公开的环境信息

无

其他环保相关信息

无

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

国家实施“精准扶贫”战略已超过5年，无数企业公民和社会公民的目光都聚焦于此，倾力于此。公司也

江西金力永磁科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

31

积极响应精准扶贫号召，多次参与“帮扶工程”公益项目等精准扶贫工作，同时，公司结合自身用工需求，

对赣州辖区内贫困县区的务工人员招收力度给与一定程度倾斜。未来公司会一如既往扎实经营，努力提升

公司业绩的同时，增加赣南老区的社会财富，继续积极参与政府组织的各项“精准扶贫”工作，帮助更多的

贫困县区群众实现脱贫致富。

（2）半年度精准扶贫概要

今年疫情发生以来，公司保障自身生产安全的同时，积极通过捐款、捐赠物资等多种形式支持地方抗

击疫情，积极履行企业社会责任。报告期内，公司通过赣州市红十字博爱基金会，向赣南医学院第一附属

医院捐款100万元，另外还向赣州市红十字博爱基金会捐献了医用口罩2.8万个，助力地方抗击疫情。

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

 其中：1.资金 万元 100

   2.物资折款 万元 11.2

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

未来，公司依然会通过创造利润来增加赣南老区的社会财富，通过创造更多就业机会、承担更多社会

责任帮扶贫困县区群众脱贫致富，通过创新和传承为社会进步贡献更多的力量。

江西金力永磁科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

32

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

江西金力永磁科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

33

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 155,336,000 37.57%   155,336,000 37.57%

3、其他内资持股 155,336,000 37.57%   155,336,000 37.57%

其中：境内法人持股 151,211,000 36.57%   151,211,000 36.57%

   境内自然人持股 4,125,000 1.00%   4,125,000 1.00%

二、无限售条件股份 258,088,188 62.43%   436 436 258,088,624 62.43%

1、人民币普通股 258,088,188 62.43%   436 436 258,088,624 62.43%

三、股份总数 413,424,188 100.00%   436 436 413,424,624 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》等相关规定和《江西金力永磁科技股份有限公司创业板

公开发行可转换公司债券募集说明书的有关约定，“金力转债”转股期自可转债发行结束之日（2019年11月7

日，即募集资金划至公司账户之日）起满六个月后的第一个交易日起至可转债到期日止。（即2020年5月7

日至2025年10月31日止），“金力转债”持有人可将其转换为公司股票，2020年第二季度，公司可转债因转

股减少182张，转股数量为436股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

本次可转债发行方案于2019年1月30日经公司第二届董事会第九次会议审议通过，于2019年2月21日经

公司2018年年度股东大会审议通过。经中国证券监督管理委员会（证监许可〔2019〕1853号）文核准，公

司于2019年11月1日公开发行可转换公司债券。经深交所“深证上[2019]745号”文同意，公司43,500.00万

元可转换公司债券于2019年11月25日起在深交所挂牌交易，债券简称“金力转债”，债券代码“123033”。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内，因可转换公司债券转股导致的股份变动均已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理了登记手续。

股份回购的实施进展情况

江西金力永磁科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

[…]

保证借款 100,000,000.00

信用借款 367,207,569.04 205,580,000.00

合计 467,207,569.04 248,800,000.00

长期借款分类的说明：

其他说明，包括利率区间：

公司长期借款的利率区间2.70%~4.75%

28、应付债券

（1）应付债券

单位： 元

项目 期末余额 期初余额

可转换公司债券 333,142,270.53 322,026,734.51

合计 333,142,270.53 322,026,734.51

（2）应付债券的增减变动（不包括划分为金融负债的优先股、永续债等其他金融工具）

单位： 元

债券名称 面值 发行日期 债券期限 发行金额 期初余额 本期发行 按面值计 溢折价摊 本期偿还 可转债转 期末余额

江西金力永磁科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

113

提利息 销 股减少

金力转债 100.00 2019/11/1 6 年
435,000,0

00.00

322,026,7

34.51

1,158,362

.49

11,128,85

3.26
 13,317.24

333,142,2

70.53

合计 -- -- --
435,000,0

00.00

322,026,7

34.51

1,158,362

.49

11,128,85

3.26
 13,317.24

333,142,2

70.53

（3）可转换公司债券的转股条件、转股时间说明

（1）中国证券监督管理委员会于2019年10月9日出具了《关于核准江西金力永磁科技股份有限公司公

开发行可转换公司债券的批复》（证监许可【2019】1853号），核准公司向社会公开发行面值总额43,500

万元可转换公司债券。

（2）债券期限：本次发行的可转换公司债券期限为发行之日起6年，自2019年11月1日起。

（3）票面利率：第一年0.4%、第二年1.0%、第三年1.5%、第四年2.0%、第五年3.0%、第六年4.0%。

（4）转股期限：本次发行的可转债转股期自次可转债发行结束之日（2019年11月7日）满六个月后的

第一个交易日起至可转债到期日止。（即2020年5月7日至2025年10月31日止）

（5）转股价格：本次发行的可转债的初始转股价格为41.20元/股，不低于募集说明书公告日前二十个

交易日公司A股股票交易均价（若在该二十个交易日内发生过因除权、除息引起股价调整的情况，则对调

整前交易日的交易均价按经过相应除权、除息调整后的价格计算）和前一个交易日公司A股股票交易均价。

29、递延收益

单位： 元

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额 形成原因

政府补助 35,576,551.75  4,404,597.68 31,171,954.07

合计 35,576,551.75  4,404,597.68 31,171,954.07 --

涉及政府补助的项目：

单位： 元

负债项目 期初余额

本期新

增补助

金额

本期计入

营业外收

入金额

本期计入其他收

益金额

本期冲减

成本费用

金额

其他

变动
期末余额

与资产相

关/与收益

相关

2015 年产业转型升级项目中

央基建投资预算拨款
9,252,734.17   519,721.49   8,733,012.68

与资产相

关

赣州稀土开发利用综合试点

产业技术成果转化及产业化

项目资金

6,331,792.53   2,832,838.74   3,498,953.79
与资产相

关

电力专线建设费用补助资金 4,889,861.27   393,026.15   4,496,835.12
与资产相

关

市西城区 FL-01-2 地块（56393

平米) 补贴款
4,640,063.29   56,243.16   4,583,820.13

与资产相

关

金岭西大道以南、工业一路南 4,003,990.88   47,478.18   3,956,512.70 与资产相

江西金力永磁科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

114

以西（47635 平米）补贴款 关

2009 年重点产业振兴和技术

改造 800 万专项资金
2,453,960.73   192,565.00   2,261,395.73

与资产相

关

2019 年省级工业企业技术改

造项目资金
1,300,000.00   1,300,000.00

与资产相

关

2019 年赣州市智能制造专项

资金
1,123,687.50   55,575.00   1,068,112.50

与资产相

关

年产 4000 吨高性能电机磁钢

及 1000 台高效节能电机项目
1,031,567.46   155,957.46   875,610.00

与资产相

关

赣州市财政局技术改造项目

资金
548,893.92   151,192.50   397,701.42

与资产相

关

合计 35,576,551.75   4,404,597.68   31,171,954.07

其他说明：

30、股本

单位：元

 期初余额
本次变动增减（+、-）

期末余额
发行新股 送股 公积金转股 其他 小计

股份总数 413,424,188.00   436.00 436.00 413,424,624.00

其他说明：

31、其他权益工具

（1）期末发行在外的优先股、永续债等金融工具变动情况表

单位： 元

发行在外的

金融工具

期初 本期增加 本期减少 期末

数量 账面价值 数量 账面价值 数量 账面价值 数量 账面价值

可转换公司

债券权益部

分

4,350,000
107,464,114.

83
  182 4,883.42 4,349,818

107,459,231.

41

合计 4,350,000
107,464,114.

83
  182 4,883.42 4,349,818

107,459,231.

41

其他权益工具本期增减变动情况、变动原因说明，以及相关会计处理的依据：

其他说明：公司可转债因转股减少 182 张，转股数量为 436 股。

32、资本公积

单位： 元

江西金力永磁科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

115

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

资本溢价（股本溢价） 380,011,546.07 17,527.71  380,029,073.78

其他资本公积 2,066,625.00   2,066,625.00

合计 382,078,171.07 17,527.71  382,095,698.78

其他说明，包括本期增减变动情况、变动原因说明：

33、其他综合收益

单位： 元

项目 期初余额

本期发生额

期末余额 本期所得税前

发生额

减：前期计入其

他综合收益当

期转入损益

减：前期计入其

他综合收益当期

转入留存收益

减：所

得税费

用

税后归属于

母公司

税后归属于

少数股东

二、将重分类

进损益的其

他综合收益

3,255,923.64 -238,421.03   -213,455.26 -24,965.77 3,042,468.38

   外币

财务报表折

算差额

3,255,923.64 -238,421.03   -213,455.26 -24,965.77 3,042,468.38

其他综合收

益合计
3,255,923.64 -238,421.03   -213,455.26 -24,965.77 3,042,468.38

其他说明，包括对现金流量套期损益的有效部分转为被套期项目初始确认金额调整：

34、盈余公积

单位： 元

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

法定盈余公积 62,368,031.12   62,368,031.12

合计 62,368,031.12   62,368,031.12

盈余公积说明，包括本期增减变动情况、变动原因说明：

35、未分配利润

单位： 元

项目 本期 上期

调整前上期末未分配利润 361,762,424.36 267,119,769.45

调整后期初未分配利润 361,762,424.36 267,119,769.45

加：本期归属于母公司所有者的净利润 91,499,856.96 58,902,642.59

减：应付普通股股利 45,476,660.68 45,476,660.68

江西金力永磁科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

116

期末未分配利润 407,785,620.64 280,545,751.36

调整期初未分配利润明细：

1)、由于《企业会计准则》及其相关新规定进行追溯调整，影响期初未分配利润 0.00 元。

2)、由于会计政策变更，影响期初未分配利润 0.00 元。

3)、由于重大会计差错更正，影响期初未分配利润 0.00 元。

4)、由于同一控制导致的合并范围变更，影响期初未分配利润 0.00 元。